
Turvallisuussuunnitelma

Melonnan peruskurssi, Kallan Melojat ry

Paikka Savisaaren ympäristö, Pohjois-Kallavesi
Kesto 2.7., 3.7. ja 4.7.2021, noin 4 tuntia / päivä
Henkilömäärä 10 kurssilaista, kolme ohjaajaa
Turvallisuudesta vastaava Aarni Mustonen, 050 4118483 
Tapahtuman kuvaus Perusmelontataitojen ja melontatietouden opettamista,
Tapahtuma-alue Kallan Melojien tukikohta Savisaaressa. Savisaaren  ympäristö ja 

lähivedet ulottuen Savilahdesta Kaijansaaren laavulle. Rantautumis- 
evakuointipaikkoina voivat toimia myös Niuvan uimaranta, 
Niuvantien varren ranta tai yliopiston ranta Savilahdessa, 
Neulaniemen ranta Neulaniementien varressa, Neulaniemen 
pienvenesatama ja Kaijansaaren laavunranta.

Ennaltaehkäisevät toimet
Terveystietojen tarkastetus 2.7.2021/ Aarni Mustonen, kysely osallistujilta
Uimataitojen tarkastus 2.7.2021/ Aarni Mustonen, kysely osallistujilta
Ohjaajavarusteiden tarkastus  jokaisena kurssipäivänä Aarni Mustonen
Riskianalyysi (liitteenä) 1.6.2008/ Mikko Vuohelainen, 30.5.2010 Olli Vertanen 

Muut turvallisuutta edistävät toimenpiteet ja varautumiset riskianalyysin pohjalta
· ohjaajilla pelastamisvälineistö: hinausliina, puhelin, ensiapulaukku
· kurssilaisille opetetaan toimintamalli pelastustilanteessa 2.7.2021
· turvallisuussuunnitelman esittely kurssilaisille, ja riskianalyysin

esittely ohjaajille

Onnettomuustilanteen johtaja Aarni Mustonen
Varajohtaja (nimetään päiväkohtaisesti osallistuvista 

apuohjaajista)

Ryhmän toiminta onnettomuuden sattuessa

Ryhmä toimii ohjaajan antamien ohjeiden mukaan.  Jos onnettomuus sattuu maissa, ohjaajat antavat
ensiavun ja tarvittaessa huolehtivat jatkotoimista (esim. toimittaminen KYS:n ensiapuun). Jos 
onnettomuus sattuu järvellä, pienryhmän ohjaaja auttaa ensisijassa pulaan joutunutta, kunnes tämä 
on taas toimintakykyinen (esim. vaatteiden vaihto). Tarvittaessa siirrytään evakuiointipaikalle ja 
hälytetään apua. Tilanteen salliessa muut ryhmäläiset voivat jatkaa toisissa ryhmissä. Kurssi on 
tietoinen tästä turvallisuussuunnitelmasta ja sen säilytyspaikasta (vastuuohjaaja).

Koronatartuntojen välttäminen

Koronatartuntojen välttämiseksi pidetään turvavälejä, kun se on mahdollista, ja vältetään suurella 
joukolla yhtä ajaa seuran vajassa sisällä olemista. Vajasta pyritään pitämään auki vähintään kaksi 
ovea samanaikaisesti ilmanvaihdon edistämiseksi. Käsihygieniasta huolehditaan.

Evakuointi 1. Kallan Melojien tukikohta ”Kenola”, Savisaari
2. Lähin ranta, josta maantieyhteys (esim. Niuvanniemen uimaranta, 
Niuvantien ja Retkelijäntien risteys, Neulaniemen ranta 
Neulaniementien varressa)



Pelastusvälineet Tyhjennysvälineet, hinausköydet, ensiapulaukku
Yhteydenpitoväline  Puhelin (Aarni Mustonen, 0504118483)

Suunnitelman laatinut Olli Vertanen, 21.5.2012  / Matti Ahonen 23.4.2017 / Aarni Mustonen 
24.6.2021


